

MØLLER & RASMUSSEN ApS

CVR-nr.: 41740000

Torpegårdsvej 31A
5792 Årslev

Årsrapport
6. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØLLER & RASMUSSEN ApS Torpegårdsvej 31A 5792 Årslev
	CVR-nr: 41740000 Regnskabsår: 06/10/2020 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 44. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.908 og en egenkapital på tkr. 84.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 6. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		121.275
Resultat af ordinær primær drift		121.275
Øvrige finansielle omkostninger		-53.135
Ordinært resultat før skat		68.140
Skat af årets resultat		-24.310
Årets resultat		43.830
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.830
I alt		43.830

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 1.682.953
Varebeholdninger i alt		1.682.953
Tilgodehavender moms og afgifter		199.059
Tilgodehavender i alt		199.059
Likvide beholdninger		26.385
Omsætningsaktiver i alt		1.908.397
AKTIVER I ALT		1.908.397

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.830
Egenkapital i alt		83.830
Gæld til banker		1.408.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.617
Skyldig selskabsskat		24.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.824.567
Gældsforpligtelser i alt		1.824.567
PASSIVER I ALT		1.908.397

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, på nominelt 1.408.640 kr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.682.953 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1